ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:            /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2020

V/v quỹ tiền lương thực hiện

năm 2019 và xây dựng quỹ tiền

lương kế hoạch năm 2020 của

Công ty Cổ phần Môi trường

đô thị Quy Nhơn

        Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- Người đại diện vốn Nhà nước tại Công ty

Cổ phần Môi trường đô thị Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số

123/TTr-SLĐTBXH ngày 15/5/2020 (kèm theo Biên bản họp liên ngành ngày

13/5/2020) về việc báo cáo quỹ tiền lương thực hiện năm 2019 và xây dựng quỹ

tiền lương kế hoạch năm 2020 của Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quy Nhơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc quyết toán Quỹ tiền lương, thù lao và tiền thưởng thực

hiện năm 2019 của Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quy Nhơn như sau:

- Quỹ tiền lương của người lao động: 57.825.295.800 đồng.

- Tiền lương bình quân của người lao động là: 7.482.569 đồng/người/tháng.

- Quỹ tiền lương của người quản lý chuyên trách Công ty: 1.276.800.000

đồng.

- Quỹ thù lao của người quản lý không chuyên trách Công ty: 177.600.000

đồng.

- Quỹ tiền thưởng của người quản lý: 159.600.000 đồng.

2. Thống nhất việc xây dựng Quỹ tiền lương, thù lao và tiền thưởng kế hoạch

năm 2020 của Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quy Nhơn như sau:

- Quỹ tiền lương của người lao động: 57.826.000.000 đồng.

- Tiền lương bình quân của người lao động là: 7.482.660 đồng/người/tháng.

- Quỹ tiền lương của người quản lý chuyên trách Công ty: 1.698.760.000

đồng.

- Quỹ thù lao của người quản lý không chuyên trách Công ty: 159.400.000

đồng.

- Quỹ tiền thưởng của người quản lý: 258.720.000 đồng.

2

3. Người đại diện vốn Nhà nước tại Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quy

Nhơn có trách nhiệm tham gia biểu quyết để quyết định vào Điều lệ tổ chức hoạt

động của Công ty theo quy định.

4. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các quy định quản lý lao động,

tiền lương, thù lao và tiền thưởng đối với Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Quy

Nhơn nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

-  PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T10:17:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-20T10:30:54+0700

		2020-05-20T11:14:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T14:18:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T14:18:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T14:18:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-20T14:18:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!